АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2014                                   г.Жердевка                                                   №702

О   внесении  дополнений  в  постановление  администрации  района  от
05.03.2014  №  197  «Об  установлении  платы,  взимаемой  с  родителей
(законных  представителей)  за  присмотр  и  уход  за  детьми,  осваивающими
образовательные  программы  дошкольного  образования  в  муниципальных
дошкольных образовательных организациях Жердевского района»

В  целях  социальной  поддержки  детей  из  семей,  вынужденно
покинувших территорию Украины, администрация района постановляет:

1. Пункт 1. добавить абзацем 3. следующего содержания:
«С семей, вынужденно покинувших территорию Украины не взимать

родительскую  плату  за  присмотр  и  уход  за  детьми,  посещающими
муниципальные  бюджетные  образовательные  организации  Жердевского
района, реализующие образовательную программу дошкольного образования
и осуществлять оплату за счет средств районного бюджета».

2.Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на
заместителя главы администрации района С.Д.Мирошкина.

И.о. главы  администрации
района                                                                                                    О.Г.Бабаева

Заместитель главы
администрации района                                                            С.Д. Мирошкин

Начальник отдела образования
администрации района                                                             Л.В.Кадунина

Директор МКУ «Централизованная
бухгалтерия» администрации района                                     Н.Ю.Протасова

И.о.начальника юридического отдела
администрации района                                                              И.В.Караваева

Копцева
5-19-34